
V  R TAS
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - O.F. - P. Ira e N° iscrizione R.L di Venezia 03341820276

info@gruppoveritasdt - www.gruppoveritas.it

BANDO DI GARA
SEZIONE I: amministrazione aggiudicatrice. 1.1) VERITAS SPA, Santa Croce, 489, Punti di
contatto: Approvvigionamenti BS, all'attenzione di: Massimo Capitanio. 30173 Mestre Venezia. Tel.
+39 0417291614. E-mail: acquisti@cert.gruppoveritas.it Fax +39 0417291746. Indirizzo internet:
Amministrazione aggiudicatrice: www.,qruppoveritas.it U}tefiori informazioni sono disponibili presso:
i punt{ di contatto sopraindicati. Le offerte di partecipazione vanno inviate a: i punt{ di contatto
sopraindicati 1.2) organ{stun di diritto pubblico. Ambiente. no. SEZIONE I1: oggetto dell'appalto.
I1.1.1) BS 73-14/MC Fornitura contenitori vari in materie plastiche per la raocolta differenziata CIG
56666099AB. 11.1.2) Fom{ture. Acquisto. Cod}ce NUTS: ITD35. 11.1.6) 44613800. 11.1,8) no 11.2.1)
Valore stimato, IVA esclusa: 1500000,00 EURO, 11.2,2 si proroga 6 mesi 11,3) 6 mesi, SEZIONE IV
Procedura: IV.1.1)Aperta. IV.2.1) prezzo pk  basso. IV,3.3 12/05/14 ore 12:00 IV.3.4) 12/05/14 ore
12.00. No. IV.3.6) IT. IV.3.7) 180 giorni IV.3.8 13/05/14 ore 10:00 Persone ammesse ad ass{stere
alI'apertura delle offerte: s}. Vedi norme di gara..Data di spedizione del presente awiso:ella (i c-e :

,, 11 ,1], Z,1,                -'BtRL 'LNERGIA E u, ::

APPROWIGIt , 't NTI DI GRUPPO

Dott. Ma sitho" an utto

\\Ve st akap prow,,igion amenti\commerciale\Bl Nl E S ERVIZRCapila]lio n assim oL2014 PROCE DURE APERTE 2014\73-I4MC

CARRELLATIXBAND1 E PUBBLICAZIONIX'73-14 Bando Nazionale.doc

(In a locale erfi ofiale Btenta e Mlranese J    Unit& locale terdtoflale Chloggla   J Unlt  Ioca/e terdtotiale Mogllano Veneto J    Unltd  locale tertfton'ale Venezla
Via Adno, 2                   Via Padre Emillo Ventudn), 111                   Vla Pia, 1                    ",,Sa Porto dl Cave na , gg

I  P oo,°o.,o0o,o o / !s. 301,3Mestre(VE)


